A exerceri, ob Christi amorem dilectos et proximos nobis abnegare. Unus enim victima salietur. Victima Domini est genus humanum, quod hic ratione sapientie salitur: dum corruptio sanguinis custodia putredinis, id est, mater verium consumitur, et illic purgatorio igne examinatur.

« Bonum est sal. Quid si sal insulsum fuerit, in quo illud conderis? » Sal insulsum, qui amat principatum, qui increpare non audet et confiteri, ne de synagoga ejicatur: diligens gloriam hominum magis, quam Dei (*Joan. XII, 40*).

« Habet in vobis sal, et pacem habete inter vos. » Salutinem correctionis amor proximi temperet, et dilectionem proximi sal justitiae condit. Et in domo iterum discipuli ejus interrogabant eum de eodem. Et hoc proprie: in iterata scientia verbi non fastidium, sed esurient et sitiū praestat: ut est illud Sapientie: Qui me comedunt, adhuc esurient, et qui me bibunt, adhuc sient (*Ecclesiastes XXIV, 29*). Melliflua sapientie eloquia gestata diligentius, multimoquin saporem reddunt. Quando pluit Dominus manna ad manducandum sub sole liqueficiens ut cera, reddens mellita dicta, ut est illud: *Fulgobunt justi sicut sol in regno Patris eorum* (*Malachi XIII, 43*). Ad ignem duratur: ut, *Parvus, cor hominis confirmans* (*Psal. CIII, 15*). Ad aspera, ut est: *Si quis vult post me venire, abneget seipsum sibi, et tollat crucem suam ei sequatur me* (*Luc. IX, 23*).

CAPUT X.

« Et inde exsurgens venit in fines Iudeæ ultra Jordanem: et convenienter iterum turbæ ad eum: et sicut consueverat, iterum docebat illos. Et accedentes Pharisæi interrogabant eum: Si licet viro uxorem dimittere, tentantes eum. At ille respondens dixit eis: Quid vobis præcepit Moses? Qui dixerunt: Moses pernisi libellum repudii scribere, et dimittere. Quibus respondens Jesus, ait: Ad duritiam cordis vestri scripta vobis præceptum istud. Ab initio autem creaturaræ masculum et feminam fecit eos Deus. Propter hoc relinquet, homo patrem suum et matrem, et adhærebit ad uxorem suam: et erunt duo in carne una. Itaque jam non sunt duo, sed una caro. Quod ergo Deus conjunxit, homo non separat. » Pharisæi interrogabant eum: si licet viro dimittere uxorem suam, tentantes eum. Item post aliquanta:

« Et in domo iterum discipuli ejus de eodem interrogaverunt eum. Et ait illis: Quicunque dimiserit uxorem suam et aliam duxerit, adulterium committit super eam. Et si uxor dimiserit virum suum et alii nupserit, mochatur. Et offerebant illi parvulos ut tangeret eos. Discipuli autem commiscebant offerentibus. Quos cum videret Jesus, indignus fuit, et ait illis: Sinite parvulos venire ad me, et ne prohibueritis eos: ieiunum est enim regnum celorum. Amen dico vobis, quisquis non receperit regnum Dei velut parvulus, non intrabit in illud. Et complexans eos, et imponens manus